
 

2025 年 6月 2日 

お客さま各位 

株式会社千葉興業銀行 

 

「ちば興銀 Big Advance」取扱終了のお知らせ 

 

日頃より千葉興業銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

「ちば興銀 Big Advance」は、誠に勝手ながら 2025 年 10 月 31 日（金）をもちまして

取扱を終了することといたしました。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ご利用中のお客さまにおかれましては、本件に関するご照会等がございましたら、

お取引店までお問い合わせください。 


